
rililffiilril ililffi ilrililuilililffiillilil] lllil lffi lllillllilililffiÝra
cEsKA t l á3f*?:'Í'lť*'
sporitelna

Smlouva o jistotním úětu č. JBU/I61/2OlLcD

REGISTR SMLUV

čísn;btotnÍho účtu: 8752872/0800

Česká spořite]na, a.s., Praha 4, olbrachtova 1g2gt62, psČ tao oo' lčo: 45244?82
zapsáno v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp' zn' B 1171

{dále jen'Banka''}

a, na straně tupújicicn:

Energy financial a.s
titul, jméno, příjmení l obchodnl rma l název

Jihlavská 1558121' Michte' 140 00 Praha 4

trvalý pobyt l místo podnikání/ sídlo

03235/-72
RC (datum narozeni) / ICO

zapsáno v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp' zn. B 2't725
(dále jen 

'Kupující")
a

íiiu[]mdiio''Ěi]jmeliii óbóňodňr ÍÍiňái n"#áv-*--

Cukrovarská 486116, Vyškov-Město' 682 01

tíValý misto podníkání/ sídlo

28288904
RC {datum narozeni) / ICO

zapsáno v obchodnÍm rejstřiku vedeném Krejským soudem v Brně, sp. zn. C 58797

(dále jen''Společnosť')

a, na straně prodávajicÍho (dále jen 
',Prodávající"):

RE$PONO, a.s.
titul, jméno, příjmení / obchodní Íirma / název

Cukrovarská 486116' Vyškov-Město' 682 01 Vyškov

trvalý pobyt / misto podnikání / sídlo

49435612
RC (datum narozeni) / ICO

zapsáno v obchodnim rejstříku vedeném Kraiským soudem v Brně, sp. zn' B 1090

uzavirají tuto smlouvu o jistotním Účtu (dále jen 
'Smlouva")

Preambule

Tato Smlouva upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána vést Jistotni účet pro Majitele jistotniho účtu. Důvodem
uzavření této Smlouvy je zejména zájem Prodávajícího, Kupujíciho a Spo|ečnosti na zajištění řádného vypořádání kupní
ce.ny Podilu, popř. jeji části, a vypořádáni kupní ceny Pozemků, popř. jeji čásli, prostřednictvim Jistotniho úětu' jakoŽ i

zájem Prodávajícího, Kupujíciho a Společnosti na úhradě pohledávek Banky zaJištěných zástavním právem a na zániku
zástavniho práva ajeho výmazu z obchodního rejstříku' z katastru nemovitostí a rejstřÍku zástav.

1t11



Č!ánek l
Vymezení pojmú

1' Pojmy psané s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném ěísle' mají pro účely této Smlouvy vrýznamuvedený v toíntp ustanovení:

'Ceník'' znamená
a) Ceník pro korporátní ktientetu, pro vztahy mezi Bankou a Smluvní stranou, která jedná jako fyzická osoba _podnikatel nebo která je právnickou osobou;

"Částka k wpořádání".znamená čáslku ve výŠi odpovidající součtu Kupní.ceny za Podil a Zápůjčky, která má býtpodle vůle Smluvních.stran vypořádána prostředniitvim -llitotnino oetu, t"oy celkem částku ve Výši 17 277 o27,g4Kč (s|ovy: sedmnáctmilionů dvěstěsedmdesátsedmtisíc dvacetsedmkoiuneešlycrr, o,zai,1i

'Jistotní účet" znamená Účet, ktený je zřízen a veden Bankou na základě léto $mlouvy pro Majitele jistotnÍho úětu ajehož číslo je uvedeno vr/še v záhtavi télo Smlouvy;
,'Kupní c€na za Podíl- znamená částku ve r4ýši 4.00o'0o0 0o Kč (s|ovy; čtyři miliony korun českých} předslavujícíkupni cenu za Podíl;

''Kupní cena za Pozemky' znamená částku vo výši 6.523.1 70,00 Kč (slovy: šest milionů pět set dvacet tři tisice jednoslo sedmdesát korun českých), předslavující kufni cenu za pázemiy; 
_

"Kupní smlouva" znamená kupní smlouva k Pozemkům, uzavřená mezi Prodávajícím a Spo|ečnosti dne 31 .7 . 2a20,na základě které Prodávající prodává a SpoleČnost rupuje pozámxý;-_

"MaJitel 
jistotního účtu" znamená Společnost - smluvní stranui

'občanský zákoník" znamená zákon č. 8gl2o12 Sb., občanský zákoník, v platném znění;
"Podíl" znamená 100,00 % podíl na $polečnosti odpovídajícÍ vkladu do základního kapitátu Společnosti ve rnýši44' 182'500'00 Kč (slovy: čýňcet čtyři miliony jedno stb osmdosát dva tisíce por set rórun iesúó;
"Pozemky'' zn'amená:
_ pozemek parc. č. 349812;
- pozemek parc. č' 3+99/43;
- pozemek parc. č' u99l44;
zapsáno v katastru nemovitostí, kteý vede KaÍaďrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrálni pracovišlě Vyškov,pro katastrální Územi VyŠkov, obec Vyškov, na LV č' 4718;

'Rámcová smlouva o transakci'znamená rámcová smtouva o transakci uzavřená mezi Kupujícím, Prodávajícím aSpoleěnosti dne 31' 7.202o;

'Registr smluv" znamená informační systóm veřejné správy, v němŽ se uveřejňuji smlouvy v souladu Zákonem oregislru smluv;

,,Smlouva o převodu Podílu" znamená smÍouva o převodu Podílu uzavřená ve formě notářského zápisu sepsanéhoMgr' Klárou Janulíkovou, notářkou se sídlem BusÍness comprás iiiÁŇturvr, rvove sady 996/25, 602 oo Bmo (dálejen 
"Notář') dne 31 ' 7 ' 202g, a to s odloŽenou účinnosti přeí"ái p"áii" re dni vydání souhlasu Banky s převodemPodílu' mezi Kupujícím a ProdávajícÍm' na základě které'Prodávajici lrevaoi a Kúpující natýuá pooil;

'smlouva o zápůjěce'' znamená smlouva o zápůjěce uzavřená mezi Kupujícím a Společností dne 31.7. 2a2O, nazákladě které poskytuje Kupující Společnosti zápů]čku;

'Smluvní strany'znamená Banku Kupujícího' Prodávajícího a Společnost, jednotlivě či společně, podle kontextu;

'Stavba BPS" znamená stavby bioplynové sÍanice ve výlučném vlastníctvÍ Společnosti, a to:

a) stavbu Vyškov_Předměslí' č.p. 807, jiná st', umistěnou na pozemku parc. č. 34g8t2,zasravěná plocha a nádvoří,zapsanérn na LVč. 4718,a

b) stavbu Vyškov_Předměstí, bez čp/če, jiná st., umístěnou na pozemku parc. č. uggl44,zastavěná plocha anádvoří, zapsaném na LV č. 4718,

zapsáno v kalastru nemovitostí, ktený vede Katastrá|ní úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrá|ní pracoviště VyŠkov,pro katastrální území Vyškov, obec Vyškov, na LV č. 9768; - - 
'--

"Transakční dokumenty,, znameaá společně:
a) Kupni smlouva;

b) Rámcová smlouva o transakci;
c) Smlouva o převodu podílu;
d) Smlouva o zápůjčce;

'Účet Kupujícího'' znamená 

-}rrčený 

k výplatě peněŽních prostředků z Jislo1ního účtu veprospěch Kupujícího;

"Účet ProdávaJícího- k vtýplatě peněžních prostředků z Jislotního Účlu veprospěch Prodávajícího;

,,Účet Spotečnosti" znamená ':e.|Il}rčený k výplatě peněŽních proslředků z JisÍqtního účtu veprospěch Společnosti;

,,Úvěrová smlouva" znamená smtouvu o úvěru č 457113/LcD ze dne 20. 5.2l13,uzavřenou mezi Bankou, jakoVěřitelem, Společností' jako dluŽníkem a Prodávajícím,latro spotůáru:nir,"-', u* znění pozdějŠÍch dodatků;

2t11



"VoP" znamená

a) VŠeobecné obchodní podmínky České spořitelny' a. s. - ťiremnl a korporátní klientela' pro vztahy mezi Bankou
a Smluvní stranou, která jedná jako szická osoba - podnikatel nebo která je právnickou osobou;

"Zákon o registru smluv" znamená zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách Účinnosti někteých smluv'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv' v platném znění;

''Zapůjčka" znamená peněŽní prostředky poskytnuté na základě Smlouvy o zápůjčce ve výši odpovídající součtu
Kupní ceny za Pozemky a Zůstatku, tj' celkem částka ve výši 13 277 027,94 (s|ovy: třináctmílionů
dvěstěsedmdesátsedmtisic dvacetsedmkorunčeských' 0,94);

,,Zástavní právo kPodílu" znaméná záslavni právo k 100'00 % podílu na Společnosti odpovidajicí vkladu do
základního kapitálu Společnosti ve výši 44.182.500,00 Kč (slovy: čtyřicet čtyři miliony jedno sto osmdesát dva tisice
korun českýďt)'zřizené ve prospěch Banky a zapsané v obchodním rejstřiku;

,,Zástavní právo k Pozemkům" znamená zástavní právo, zákaz zcizeni a zákaz zaliŽeni k Pozemkům, a datší
souvisejici zápisy, zřízené ve prospěch Banky a zapsané v katastru nemovitostí pod čj. v-154l2a20-712;

,,Zástavní právo ke Stavbě BPS" znamená zástavní právo smluvní Banky ke Stavbě BPS, zřizené na základě
sm|ouvy zřízení zástavního práva č,.zN11457|1}/LCD ze dne23'12.2a19, včetně zákazuzatiŽeni a zcizenla dalších
souvisejicích.zápisů, zapsané v katastru nemovitostí pod č.j' V-153l2020-712;

"Žádost 
o výplatu" znamená formulář Banky, na němž Kupující nebo Prodávající nebo Spo|ečnost uplatňuje(í)

žádost o výplatu peněŽních prostředků z Jistotního úětu, jehoŽ vzor je uveden v příloze č.2 (Vzor Žádosti o výplatu);

'Zůstatek" znamená zůslatek Úvěru včetně příslušenstvi poskytnutého $polečnosti na základě Úvěrové smlouvy'
kteÚ ke dni uzavřeni této Smlouvy číní částku ve výši 6 753 857,94 Kč (slovy: šestmilionů sedmsetpadesáttřitisice
osmsetpadesátsedmkorunceských' 0'94) ;

2' Není-|i v léto Smlouvě výslovně stanoveno jinak nebo nevyplvuá-li z konkrétniho kontextu jinalt;

a) výraz Prodávajici zahrnuje všechny osoby na straně prodávajícich specifikované v záhlaví této Smlouvy,

b) výraz Kupujíci zahrnuje všechny osoby na straně kupujícich speciÍikované v záhlavi této Smlouvy'

c) nadpisy článků, odstavců a příloh v této Smlouvě slouŽi pou;e pro snazši orientaci'

d) odkaz na 
'odstavec'', ,,článek'' nebo ,,přÍlohu" znamená odkaz na odstavec, č|ánek nebo přilohu této Smlouvy'

e) pracovní den znamená den (iný než sobota nebo neděle), ve kteýjsou banky v České republice běžně otevřeny
pro veřejnost, a

f; přílohy této Smlouvy jsou jeji nedilnou součástí.

Článek 1l

Předmět Smlouvy, základní ustanovení

1. Prodávajíci, Kupující a Společnost prohlašují' Že současně stouto Smlouvou uzavřou všechny TransakČní
dokumenty. Prodávající, Kupujicí a Společnost prohlašují' Že obsah Transakčnich dokumentů ohledně práv a
povinnosti Prodávajicího, Kupujiciho, Spoleěnosli a Banky není a nebude v rozporu s touto Smlouvou.

2. Banka a Společnost prohlašuji, že uzavřeli Úvěrovou smlouvu.

3. Banka se zavazu1e zřÍdit ode dne účinnosti této Smlouvy Majiteli jistotniho účtu Jistotní účet' ktený bude veden
v korunách českých.

4. Kupujicí, Prodávajíci ani $polečnost néjsou s ohledem na důvod uzavřeni této Smlouvy oprávněni jakkoli disponovat
s peněŽnimi prostředky na Jistrtnim účtu' Smluvnl strany se dohodly' že peněŽní prostředky na JistotnÍm účtu
spravuje a jejich Výplatu podle podminek stanovených touto Smlouvou provádi pouze Banka. Banka se zavazuje
uvolnit, resp. převést peněžni pro$tředky uložené na Jistotním učtu pouze ea podmínek stanovených touto Smlouvou.

5' Platby ve prospěch či k tíži Jistotního účtu v jíné měně, neŽ ve které je veden Jistolní účet, lze realizovat pouze se
souhlasem Banky.

6. Jistotní Účet neni platebním Účtem ve smyslu příslušných právnÍch předpisů a slouži pouze k Účelům stanoveným
touto Smlouvou,

Článek lll
Vklad peněžních prostředků na Jistotní účet

1. KupujícÍje povinen zajistit, aby nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy byly na Jistotní Účet jednorázově či postupně
vloženy peněžnÍ prostředky ve výši odpovÍdajicí Cástce k vypořádáni. SplněnÍ této povinnosti tvoří odkládací
podmínku výplaty peněžních prostředků z Jistotniho Účtu'

2. V případě, že ve sjednaných lhůtách nebudou na Jistotní účet vloŽeny peněŽní prostředky ve výši odpovídajicí Částce
k vypořádáni je Banka oprávněna vypovědět s okamžitou účinnostÍ tuto Smlouvu. Dnem doručení výpovědi ostatním
Smluvnim stranám zaniká povinnost Banky vésl Jistotni účet a Banka je oprávněna Jistotní Účet zrušit a případný
zůstatek na Jistotním účtu převést na Účet Kupujícího. o této skuteěnosti Banka informuje ostatní Sm|uvnl strany.
Tím není dotěeno právo Banky na zaplacení sjodnané ceny za zÍizenÍ a vedeni Jistotního účtu'

3111



3. Na písemnou Žádost kterékoli ze Smluvních stran Banka této Smluvní straně potvrdl, zda byly na Jistolní Účetpřipsány peněŽní prostředky ve výŠi odpovídající Částce k vypořádání.

Článek lv
Úroěení Jistotního účtu a cena za zřízení a vedení Jistotního účtu

1. Smluvní strany se dohodly, Že peněŽní prostředky na Jistotním účtu nebudou Úročeny

2. Prodávající a Kupujicí se společně a nerozdÍlně zavazuj í zaplatit Bance jednorázově cenu za zřízení a vedeníue"tElJistotniho učtu ve 20.000'00 Kč dvacet tisíc korun českých), a lo převodem na
Cena je splatná při uzavřeni Smlouvy

Ctánek V
Výplata peněžních prostředků z Jistotního účtu

1' Banka vyplatí peněŽní prostředky ve výši odpovídající Částce k vypořádání z Jístotního účtu takto:

Podmínky výplaty č"ástky označené jako A, tj. Zůstatku:
a) podepsaná Rámcová smlouva o transakci a dokurnent prokazující její řádné uveřejnění v Registru smluv;b) dokument prokazujícÍ řádné zverejnění této SmÍouvy v Registru smluv;
c) podepsaná Smlouva o zápůjčce;
d) potvzoní vystavené Bankou vyčíslující Zůstatek ke dni podpisu této Smlouvy;
e) potvzení o pňpsání Časry k vypořádání na Jistotní účet.

Podmínky \iýplaty Částky označenéjako B, tj. Kupní ceny za Podíl ve VýŠi 4 000 000 Kč:
a) byly splněny podmínky výplaý A;
b) podepsaná Smlouva o převodu Podílu a dokument prokazujícíjeji řádné zveřejnění v Registru smluv;
c) rozhodnutí .iediného společníka Společnosti. přijalé ProdávEícím a sepsané ve íormě notářského zápisuNotářem o odvolání stávajících členů statutárníňo orgánu S$olečnosti á o volbě novyón elunt státuúniiňó

orgánu Společnosli.-dle přílohy č. 5 Rámcové smtouvý o Úaniakci, a to s odloŽenou účinností ke dní vydánÍ
souhlasu Banky s převodem Podílu;

d) podepsaná Kupni smlouva a dokument prokazujícíjejí řádné zveřejněni v Registru smluv;
e) potvaeni Banky prokazujicí zánik Zástavního práva k Pozemkům, Zástavniho práva ke Stavbě BPS aZástavního práva k Podí|u;
f) souh|as Banky s převodem Podílu a Pozemků;

s) potvmení Banky o splacení úvěru poskylnutého Bankou na základě Úvěrové smlouvy;
h) pofurzení Banky prokazujici zánik zástavního práva k technologickému vybavení bioplynové stanice vetlýlučném vlastnictví Společnosti zřÍzeného na základě smlouvy ó zastaven'í movítých věií uzavřené meziBankou, jako zástavníT- Y9i!"tr' a Společností, jako zástavcem, sepsané ve Íórmě notářského zápisusepsaného dne 5. 2. 2020 JUDr. Zdeňkou otevřelovou, notářkou se sídlem ve VyŠkově, Nzziti:ozo,N 4l2ó2o;i) výpís z obchodního rejstříku ne staršÍ než 3 měsíců, ae kterého bude vyplývat' Že jako jediný společníkSpolečnostije zapsán Kupující, a Podll není zatíŽen Žádným věcným pravem vyjmázáštá''iriíň'ava t poonu.

A.
Částka výplaty

(vjednotkách Kč)
Účet příjemce platby

Variabilní symbol

(nepovinný údaj)

SpeciÍický
symbol

(nepovinný údaj)

6.753.857,94 Účet Společnosti

B.
Částka výplaty

(v jednotkách Kč)
Účet příjemce platby

Variabilni symboí

(nepovinný údaj)

Specifický
symbol

(nepovinný údaj)

4 000 000 Účet Prodávající

c.
Částka výplaty

(vjednotkách Kč)
Účet přijemce pla{by

Variabilní symbol

(nepovinný Údaj)

Specifický
symbol

(nepovinný údaj)

6 523 170 Účet Prodávající

4t1l



Podmínky výplaty částky označené jako' C' tj' Kupn í ceny ea Pozemky ve v,ýšÍ 6 523 í 70 Kč:

a) byly splněny podminky výplaty A a podmínky Výplaty B;
b) výpis z katastru nemovitosti ne starši neŽ 3 měsíce:

r) na kterém bude v části A uvedeno, že SpolečnosÍ ie jediným a výlučným vlastníkem Pozemků;

iD kteď bude v části B uvádět Pozemky;

iii) jehoŽ části C a D nebudou obsahovat Žádné zápisy a kteý nebude obsahovat plomby či jiné údaje o
nedořešených právnich vztazÍch nebo probíhajÍcÍch řízenlch, vyjma:
_ řízenl o vkladu výrnazu Zástavního práva k Pozemkům;

řizeni, jejichŽ účastnikem je Spo|eěnost nebo byly zahájeny z důvodů na straně spo|ečnosti.

z. Banka vyplatí peněŽni prostředky podle odst, 1 tohoto článku výše do 3 (íří) pracovních dnů poté, co ji budou
předloženy veškeré poŽadované dokumenty tvořici podmínky příslušné'výplaty a bude jí předloŽena Žádost o vrýplatu.

3. Žáoost o výplatu spolu s požadovanými dokumenty k v'ýplatě můŽe předloŽit KupujícÍ, ProdávajÍcí a Společnost, a to
buď přímo, nebo v zastoupení prostřednictvím zmocněnce na základě plné moci s úředně ověřeným podpisem
zmocnitele. Žádost může být předloŽena výhradně na adrese: Česká spořitelna, a.s., RKC Brno, Bmo, Kounicova
952/4, PsČ 602 00.

Není_li v konkrétním případě touto Smlouvou stanoveno jinak, musí být poŽadované dokumenty předloŽeny
v originále nebo v úředně ověřené kopii.

4. Bude_li Bance předloŽeno více vzájemně rozporných Žádosti o výplatu' Banka je oprávněna všechny takové Žádosti
o výplatu odmítnout. o odmilnuti Žádosti o uýptatu z důvodu jejich vzájemné rozpomosti Banka vyrozumí Smluvni
strany, které tyto Žádostí o rrýplatu předložily.

5. Do pěti pracovnich dní poté, co budou z Jistotního Účtu vyplaceny peněŽní prostředky ve ýši Častty t< vypořádáni
způsobem uvedeným v odst. 1 a 2 tohoto článku' Banka převede veškeqi zbývajicí kladný zůstatek na Jistotním účtu
(tvořený připadnými přeplatky) na Účet Kupujíciho.

6' NebudeJi na Jistotnim účtu dostatek peněŽních prostředků k provedení qíplaty podle předchozích odstavců tohoto
článku (např. z důvodů uvedených v článku Vl), je Banka oprávněna Žaoost o v,ýplatu odmítnout, a to i kdyŽ nevyužije
své právo Smlouvu vypovědět podle čÍánku lll odst. 3. 0 odmitnutÍ Žádosti o výplatu Banka vyrozumi ostatni Smluvní
strany. Za Žádných okolnosti nebude Banka povinna provést rnýplatu peněŽních proslředků z Jistotního účtu, pokud
by v důsledku takové platby vznikl na Jistotním úětu záporný zůstatek.

7. Nebudou-li do 1 roku od data uzavřeni této $mlouvy vypořádány veškeré peněŽní prostředky na Jistotním účtu
způsobem uvedeným v tomto článku, zůstatek na Jistotnim účtu Banka převede na Účet KupujÍcího'

8. Dnem, kdy Banka vypořádá veškeré peněŽní prostředky na JistotnÍm Účtu postupem podle odst' 5 nebo 7 tohoto
článku, Srnlouva zaniká a Banka je oprávněna Jistotni Účet zrušit.

9. Pro Banku jsou při výplatě peněŽních prostředků z Jistotního Úětu závazná pouze ustanovení této Smlouvy a Banka
nebere zřetel k případně odlišným ustanovením uvedeným v Transakčnich dokumentech nebo jakékoliv jiné smlouvě
mezi kteroukoliv ze Smluvních slran. V připadě jakéhokoliv rozporu mezi ustanovenimi Transakčních dokumentů
nebo jakékoliv jiné smlouvy mezi kteýmikoliv Smluvními stranami a ustanoveními této Smlouvy, zejména pokud jde
o vedení Jistotniho Úětu, podminky výplaty peněŽnich prostředků z JÍstotního účtu, mají ustanovení této Smlouvy
přednost a vedenÍ Jistotniho Účtu, podmínky výplaty peněŽních prostředků z Jistotního Účtu se bude řídit touto
Smlouvou.

článek Vl
Další práva a povinnosti Banky

1. Banka je povinna přezkoumat s obvyklou péčí, zda jsou dokumenty předloŽené Kupujícím nebo ProdávajÍcím nebo
Spo|ečnosti po formá|ní stránce dokumenty uvedenými v této Smlouvě. Nestanoví-li tato Smlouva qýslovně jinak, ve
vztahu k Žádosti o výplatu a dokumentům předkládaným dle článku V odst. 1 neni Banka povinna zkoumat:

a) jejich soulad s platnými právnimi předpisy' platnost, Účinnost a pravost;

b) úplnostá správnost v nich uvedených Údajů;

c) pravost podpisů osob či plalnost razítek nebo pečeti na těchto dokumentech; ani

d) oprávněni osob podepisujících takové dokumenty.

Dojde-li Banka k závěru' Že předložené dokumenty nesplňujl poŽadované podmínky' Častxu k vypořádání nevyplatí
a o této skutečnosti neprodleně vyrozumí ostatní Smluvní strany' Pro vyloučení pochybnosti si Smluvni strany' sjednávají, Že Banka příslušnou částku z Jistotního úctu VyĚlatí bež ohledu' na to, zda případně dojde
k jednostrannému ukončení kteréhokoliv Transakčního dokumentu, např. odstoupenÍm či vtýpovědí' nebo zda takové
ukončeni hrozl.

2' Skutečnost, Že Banka zřidí a vede Jistotní Účet v souladu s ustanoveními této Smlouvy, neni překážkou plněnÍ

zákonných povinností Banky vyplývajicích pro ni z právních předpisů (např' o provedenÍ rnikonu rozhodnuti či
exekuce přikázáním pohledávky z Jistotního Ůčtu, o zástavním právu k pohledávce či o postoupení pohledávky, o
přechodu dispozičního práva k Jistotnimu úětu v rámci insolvenčního řlzeni nebo v rámci likvidace apod'). Banka
zejména není oprávněna vyplatit prostř€dky z Jistotního úětu ProdáVajícÍmu, případně Kupujícímu' pokud by tím

5111



3.

4.

5.

porušíla právní předpisy nebo rozhodnutí soudu čí jínéh.o orgánu veřejné moci. Pokud Bance z právních přodpisůnebo rozhodnutí soudu či.jiného orgánu veřejné moci vyptyne lovinnost nakládal s prostředky na JÍstotním Úč1u jinak,než jak stanoví lato Smlouva, bude Banká nakládat'i b'"&reáiý ji"ař'v souuau s povinnostmi vyptývajícími zprávních předpisů nebo rozhodnutí soudu čÍjiného orgánů v"r";noi"'á"i- 
-

Banka je povínna informovat o stavu peněŽních prostředků na Jistotním účtu Íormou vrýpisu z Jistotního Účtu;a) Společnost'
Společnost a Banka se dohod]i na vyhotovování výpisů z Jislotního úětu v připadě obralu na Jistotnim Účtu. Bankamá dále povinnost vyhotovit závěrečirý rnýpis pň zrúšení JistotnÍho účtu. 

ť

Na základě žádosti kterekoli Smluvní strany je Banka povinna bez zbýečného odkladu Vyslavit této Smluvní slraněpotvrzení o akiuálním zůstalku na Jistotním účtu. Žádající Smluvní str*Jp povinna uhradit Bance cenu za totopotvlzeni' klerá je splatná při vystavení potvzení, v soirladu s ceniieň lralným v den provedení zpoplatněnéhoÚkonu.

Pokud bude platba pod|e článku lll anebo V denomino_vaná v jiné měně, neŽ ie měna, v níŽ je veden Jistotní účetnebo bude z jíného důvodu třeba. provést přepočet.měn' buaá prepóe.í |'ov'eaen Bankou iá póuiiti příslušnéhodevizového kuzu podle kuzovního lístku'Banky platnéňo 

''o 

iď;ň;;dení přepoětu neoo ióňóonutého meziBankou a přÍslušnou Smluvní stranou. Kuz 'valuíai pouŽlvá bankáu troioňstnicn obchodů a kurz 
"deviza. pouŽivá

u bezhotovostních obchodů. Není-li pouŽití takového'srněnného kuzu stanoveného rt tomutó Jnii i"ienoroli důvodumoŽné, pouŽije Banka směnný kurz stanovený k nejbližŠímu předcňázejícímu p'""óuni'u áni. aanta mrjzejednostranně a bez předchozího oznámení měniťměnové t""v pJorl w""ie na trnú' a to i vícekrát během jednoho
dne' Kuzovní lístek Banka uveřejní na suých intemeto{ch strántacn. ' _'_

Článek Vll
odškodnění

2

|ro!|vajici' {'upující a Společnost tÍmto prohlašují, Že tato Smlouva byla Bankou uzavřena vrýhradně na jejich žádost'Prodávající, Kupující a Společnost se spoleěnď a nerozdílně 1qu"žuii nánodit Bance váškerou Škodu, náklady,
1ár9ky' ztráý a výdaje, které Bance vzniknou v souvislosti s prnenim i€iicl' povinností a V,ýkoneÍn práv podle této$mlouvy nebo jejich opomenulím' Škodou se rozumitéŽ veškeiá oané rióopr"xy, kleré bude Banka povinna zaplatitv důsledku uzavřen_í a plnění této Smlouvy a jejichŽ výŠe neni t oátů uJďr"ni této Smlouvy Bance známa' a dáleveškerénáklady pravní pomoci, které budó BahŘa nucóna hradit, bude-li p'oti niu.n"*"nlátýrori naior v souvisÍostis touto Smlouvou. Povinnost ProdávaiícÍho' Kupujícího a sporócnosii l'ůňraae škody se neuplalní, pokud Škoduzpůsobí|a výhradně Banka z důvodu ómystnéhó protÍprávního jednánÍ neno nruoým porušením svých povinnostívyplývajících ze Smlouvy.

SmluvnÍ strany se dohodly. Že Banka neodpoví-d-á za škodu, která můŽe případně rrzniknout ProdávajÍcímu,Kupujícímu, Společnosti nebo jakékoliv třetí štfaně na zákbdé neuo v souuišloiti s touto Smlouvou, s Výiimkoupředvídatelné škody způsobené Bankou Úmyslně nebo z hrubé neoúatosii. 
-

čHnek Vlll
Prohlášení a povinnosti Kupujícího, ProdávaJícího a Spoleěnosti

1' Prodávající, KupuiícÍ a Společnost ke dni uzavření Smlouvy, jakoŽl ke kaŽdému dní po dobu trvání závazkůSmluvních stran vzniklýcň na'základě Smlouvy nebo v souvisróárís ni protrlasujé (vzáv u" í't.n" k sobě samému as ohledem na skutečnosti a okolnosti exisÍujíci v dané době), zei ' -

a) je_li ýzickou osobou, jeho svéprávnost není omezena;
b) je-li právnickou osobou' byl řádně za|ožen, vznikl a existuje podle příslušného právniho řádu;c) při uzavírání Smlouvy a plnění povinnosti a výkonu práv z této smlouvy jedná na vlastni účet a v rámci svéhopodnikání;

d) $mlouvu řádně a platně podepsal a jeho zástupce byl k podpisu Smlouvy řádně zmocněn a nepřekročíl sváoprávnění;

e) Smlouva a veškeré jeho povinnosti vůči Bance z ní vypl}ÍvajÍcí jsou platné' účinné a vymahatelné;
0 nebyl podán návrh na vydání rozhodnutí omezujícího jeho oprávnění Smlouvu uzavřít a plnit (např' insolvenčnlnávrh, návrh na povolení reorganízace nebo-oddlúŽeni ňebo na vyhlášeni moratoria, náVrh na nařízenípředběžného opatřenínebo náýrh na vrýkon rozhodnutíupoáJ 

"nipoáiliři;dáh;'ňáíinu nunroría Žádnétakové rozhodnuti aní nebylo vydáno;

s) neni ve smyslu příslušných právních předpisů v Úpadku a úpadek mu ani nehrozí;
h) dokumenty a dalši iníormace poskytnuté Bance a dalším osobám ve váahu ke Smlouvě jsou pravdívé, ÚpÍné,

|P1ávné, nejsou v žádném podstatném ohledu z'avádějÍcí; ooá one, toy uyiy uveJeňé-Jorumenty a dalšíinformace Bance a dalŠím osobám poskytnuý, nedošlo ťzab"yň jodstatným změnám skutečností, kteých setýkají;

í) uzavřením Smlouvy, př.errzetím a ptněním dluh.ů a povinnosti a vrýkonem práv na jejich základě neporuší (i)Žádný právni předpis, (ii) své zakladatelské právníjednáni, (iii) roihodnuti'instituce ňaoané pravornoci vydatzávazné a vymahatelné rozhodnuti (soudu, rozhodce ei rozhooéího soudu, orgánu státní správy ěi samosprávyaj' příslušného subjektu, orgánu Či organizace); (iv) jakýkolív dokument, smloůvu či instrument pro něj závaznýnebo ktený se vztahuje k jeho majelkú, (v) Žádirou vlasíni povinnóit, ani (vi) právo treti óióoý;

6íl í



') 
veškerá povolení a souhlasy jeho orgánů, orgánů stální správy či samosprávy a třetích osob' které jsou
nezbytné k uzavření' platnosti a Účinnosti Smlouvy, byly získány a jsou platné a účinné'

2. Kupující' Prodávající a Společnost jsou povinni:

a) neprodleně písemně informovat Banku o jakékoli skutečnosti, která se vztahuje k povinnosti Banky vyplatit nebo
nevyplatit prostředky z Jistotniho Účtu, a

b) neprodleně písemně informovat Banku o tom, Že kterékoliv prohlášení učiněné v odst' 1 tohoto článku anebo
prohláŠení učiněné při jednáni o této Smlouvě nebo později je nepravdivé, nepřesné, neúplné nebo v
podstaÍném ohledu zavádějícÍ;

c) tiez souhlasu Banky nepostoupřt tuto Smlouvu ani pohledávky ze Smlouvy nebo V souvislosti s ni a nezřídit
jakékoliv pfáVo třeti osoby k těmto pohledávkám ani nezapoČíst jakoukoli svoji pohledávku vůči Bance proti
jakékoti pohledávce Banky vůči danému účastníkovi této Smlouvy.

čtánek lX
Závěrečná ustanovení

1. Kupující ani Prodávajíci ani Společnost nejsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět ani od ní odstoupit.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti okamŽíkem podpisu všech Smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejnění podle
Zákona o registru sm|uv,

3' ostatní práva a povinnosti Smluvnich stran louto Smlouvou výslovně neupravené se řÍdi platnými VoP a Ceníkem,
které jsou její součástí. Podpisem této Smlouvy Kupujicí, Prodávající a Společnost sami za sebe prohlašuji, že se
seznámi|i s VoP a Ceníkem a souhlasí s jejich platností a úěinností pro vztah zaloŽený touto Smlouvou.

Pokud Kupující' Prodávajlcí nebo Společnosl odmitne připadnou změnu VoP, není oprávněn Smlouvu vypovědět a
práva a povinnosti ze Smlouvy se ve vztahu k němu budou nadále řidit dosavadními VoP.

Kupující, Prodávajicí a Společnost sám za sebe potvzuje, Že: a) všechny doloŽky obsaŽené v této Smlouvě (ve znění
VoP) jsou mu srozumitelné a nejsou pro něj nernýhodné, b) Srnlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek
ujednávaných v obdobných případech a c) se vzdává jakýchkoli práv a nároků, které by mu mohly ve vztahu k' nesrozumitelnosti a nevýhodnosti doloŽek či obvyklosti podmínek případně vznÍknout'

Společnost jako Majitel jistotního Účtu dále prohlašuje a s\^im podpisem potvrzuje, Že byla před podpisem smlouvy
seznámena se systémem pojištěnÍ pohledávek z vkladů v rozsahu lnformačního přehledu, že mu porozuměl a Že ho
převzal.

4. Tuto Smlouvu lze měnit á doplňovát pouze písemnými dodatky, nestanovÍ-li tato Smlouva nebo VOP jinak.

5. Smluvní strany dále sjednávaji' Že ktelákoli ze Smluvních stran, jíŽ ná|eŽi výptata peněŽních prostředků podle této
Smlouvy (nebo.iejich části)' je oprávněna jednostranně požádat Banku o změnu čisla účtu, na kteý má být daná
výplata provedena' Banka může takovou změnu odmítnoui v případě, Že by jeji provedení bylo v rozporu s Úvěrovou
smlouvou nebo by mohlo mÍt podle odůvodněného náŽoru Banky negativní dopad na Banku, tj. zejména bylo v
rozporu se zákonem č.25312008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu, v platném znění či obdobných pro Banku závazných předpisů vč, mezinárodnich norěm. o odmítnutí
Žměny Čísla účtu Banka neprodleně přislušnou Smluvni stranu Ínformuje'

6' Tato Smlouva se řídí českým právním řádem. Kromě ustanovení obČanského zákoniku, jejichŽ pouŽití je vyloučeno
ve VoP se Smluvní strany dohodly na vyloučeni pouŽiti následujicích ustanoveni občanského zákoníku: s 557' s
1727váladruháatřeti'$1740odst.3,s1899'sí978odst.2as2000.Prodávajíci,KupujícíaSpolečnostnasebe
tr'ýslovně přebírají riziko změny okolností ve smyslu ustanoveni $ 1765 odst' 2 občanského zákoníku. Dále se
Smluvní strany dohodly, Že obchodnÍ zvyklosti nemájí přednost před ujednánim Smluvních ani před ustanoveními
právních předpisů, a to i kdyŽ takové ustanovení právních předpisů nemé donucujíci úěinky'

7' Tato Smlouva je uzavřena vtolika vyhotovenich, tak aby každá ze Smluvnich stran obdÉela alespoň jedno
vyhotoveni.

8. Kupujici' ProdávajicÍ a Spotečnost sami za sebe timto výslovně potvauji, Že byli upozorněni na to, že článek lX odst.
3 obsahuje doloŽku odkazujicí na všeobecné obchodni podmínky (VoP) a ceník (Ceník), (í) které jsou součásti této
Smlouvy, (ii) ktenými se kromě této Smlouvy řídí vzájemná práva a povinnostijejích Účastníků a (iii} s jejichŽ zněním
byl seznámen, rozumí právům a povinnostem v nich obsaŽeným, souhlasi s nimi a zavaz$e se dodžovat své
povinnosti podle těchto dokumgntů,

9' Pisemnosti budou zasílány takto: Bance na adÍesu: Česká spořitelna, a.s.' RKC Brno, Brno, Kounicova 952/4, PSČ
602 00' a ostatním Smluvnim stranám na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy; v případě změny adresy u
kterékoli ze SmluvnÍch stran nebo budou pÍsemnosti zasllány na adresu, která bude přÍslušnou Smluvnl stranou
v dostatečném předstihu plsemně oznámena ostátnÍm Sm|uvnim stranám. Pokud Smluvni strana vědomě zmaři
doručenÍ zásilky, platí, Že zásilka této Smluvní straně řádně došla.

10. Bude-li některé ujednánÍ této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným, a takové ujednáni je oddělitelné od
ostatního obsahu této smÍouvy' bude neplatné jen takové ujednání' pokud lze předpokládat' Že by tato Smlouva byla

7t11



11

uzavřena i bez něi;lakové neptatné či nevymajratďné uiednání Smluvnl strany nahradl jíným ujednánlm s účinky
maximálně se blíŽíclmi záměru sledovanému původním ujednáním.

Nedílnou součástí télo Smlouvy jsou přilohy:

é' 1: YzorŽádostio výplatu'

8t11



E
Příloha č' í: vzor Žádosti o výplatu

Žáoost o výplatu peněžnich prostředků zjistotního úětu

Jistotni účet čislo: kód Banky; 0800

obchodní místo Banky:

V souladu se smlouvou o výŠe uvedeném jistotním běžném účtu v platném zněni uplatňuji (uplatňujeme)

Žtidost o výplatu peněŽnich prostředků z Jistotního úětu převodem na účty a v částkách uvedených ve smlouvě.

Žádost o výplatu se týká následujícÍ výplaty speciÍikované ve Smlouvě;

f)výplata A

flvýplata B

D výplata C

il v'ýplata pro připad vrácení čásiky z Jistbtního úětu z důvodu zamítnuti náVrhu na vklad vlastnického práva nebo
zastavení přÍslušného řízení

Poznámka: Volbu platné altemativy provedte tímta zptlsobem: EI

NíŽe podepsané osoby uplatňujíci Žadost o V\ýplatu prohlašuji' Že jsou splněny podmÍnky pro přislušnou výplatu
peněŽnich prostředků z Jistotního Účtu a tuto skutečnost Bance dokládají'

Pojmy psané v Žadosti o výptatu s velkým poÓátečním pÍsmenem mají význam uvedený v příslušné smlouvě o jistotnÍm

účtu.

dne

'....'.'' (doplňte obchodní firmu v případě žadatele - právnické osoby )

Titul, jméno, příjmení
Funkce

podpis

Titul' iméno' přijmeni
Funkce

podpis

Titul, Jméno' příjmení
Funkce

podpis

Žaoost o 
'/.ýptatu 

převzata dne: . ..

Potvzuji, že jsou splněny podmínky pro přislušnou Výplatu peněŽních prostředků z Jistotniho účtu a tato skutečnost byla
Bance doloŽena.

Dále potvzuji, Že s výjimkou případných podpísů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou kaŽdá z výše
uvedených osob podepsala lento dokument přede mnou a že jsem podte předloŽeného průkazu totoŽnosti ověřil(a} jeji
totožnost. Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala ajejí podpis nabyt ověřen
notářem nebo jinou oprávněnou osobou' potvzuji' Že jsem ověřil(a) jeji podpis pomocl vzorového podpisu' kteý má
Banka k dispozici.

za Banku ověřil(a):

Titul' jméno, přijmeni
Funkce

v(e)

v(e)

Likvidoval(a)

dne

podpis

9/11



v(e) dne

v(e)

Titul, jméno, příjmení
Funkce

Kontroloval(a):
podpis

dne

Títul, jméno, příjmení
Funkce

podpis

10t11



Podpisy smlouvy o jistotním účtu č. JBut161I20lLcD

v(e) Brně

Česká spořÍtelna, a.s.

TituÍ, jméno, příjmeni
Funkce

Titul' jméno, příjmeni
Funkce

V(e) Brně

lng. Jiří Čepán
bankovni poradce - vedoucí týmu

lng. Milan opluštiÍ
bankovní poradce

dne

dne

podpÍs

podpis

31

podpis

RESPONO, a.s.

Tilu|, jrnéno, přijmení
Funkce

Titul, jméno, příjmeni
Funkce

|ng. Roman Celý
předseda představenstva

podpis

v(e) Brně

REBIOS, spol. s r.o.

Titul, jméno, příjmení
Funkce

lng. Milan ČernoŠek
jednatel

v(e) Brně
dne 31.7.2A20

Energy financial group a.s.

Titul, jméno, příjmenÍ
Funkce

lvo Skřenek
předseda představenstva

Čas posledního podpisu: f/'4ť noa

v(e)

Jiři bankovní poradce _ vedoucí
Titul, jméno, a funkce pracovníka

podpis

31.7 "202A

oprávněnou osobou každá z výŠe
předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její

mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřenpodpis pomocí vzorového podpisu, kteý má

dne

podpis

11t11


